de Administração de Pastos Bons/MA.. Processo Administrativo n°

2024085/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 019/2024. CONTRA

TANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ n”

05.277.173/0001-75, CONTRATADO: POSTO ARCOIRIS LTDA, CNPJ

n° 11.333.172/0001-01. Valor Global: R$ 119.000,00 (cento e dezenove

mil reais). Vigência Inicial: 16 de Janeiro de 2025, Vigência Final: 16 de

Janeiro de 2026. JOSÉ BURNETT PEREIRA DA SILVA - Secretario de

Administração. Pastos Bons - MA, 16 de Janeiro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO N° 22/2025, assinado em 16/01/2025. Ob